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VEM ÖNSKAR KRIG – FACKLIGA INTERNATIONALERNAS INTRESSE 
 
Vi ser nu omkring oss i världen är att krigen ökar och militariseringen tar en fart som 
mänskligheten inte har sett på decennier. Under bara den senaste tiden har tusentals 
människor dött till följd av militära konflikter, för att inte tala om alla de tusentals 
människor som skadats, tvingats att fly från sina hem i byar och städer och vars liv 
förstörts för evigt. 
 
Miljarder ödslas på kulor, kanoner och utvecklingen till att skapa alltmer utvecklade 
metoder för att öka dödandet är oräkneliga.  
 
Men vem är det som önskar krig? Ja inte är det de människor vars liv blir förödda för 
evigt.  
 
Det är oerhört viktigt att vi inte låter oss dras med i en våg av ökad upprustning och 
ökat dödande av oskyldiga. Vi behöver reagera både på nationell och internationellt 
plan.  
 
Vi som bara har att förlora på krig kan förena oss i en gemensam kamp för fred i 
världen. Denna kamp måste dock vara internationell, för det krävs ett organiserat 
internationellt agerande för att tillsammans arbeta för fred.  
 
Det finns internationella organisationer med medlemmar som inte tjänar på krig utan 
bara kan önska sig att de själva och deras familjer slipper bli dödade i krig. Det är de 
internationella fackliga organisationerna.  
 
ST är medlem i flera fackliga internationaler.  
 
ST inom FK anser att ST ska bli ett fackförbund som står i spetsen för att värna 
freden i världen. Vi vill att ST är ett fackförbund som i våra fackliga internationaler tar 
upp frågan om vikten av att stå emot nationella ledningars krigshets och aktivt arbeta 
för en värld i fred.  
 
ST inom FK yrkar att kongressen ska besluta:  
 
- att Fackförbundet ST aktivt driver frågan att de fackliga internationaler där vi är 
medlemmar ska bli organisationer där freden värnas genom ett aktivt arbete mot att 
deras hemländer dras in i alla former av väpnade konflikter och krig. 
 
- att Fackförbundet ST gör sig känt nationellt för att vi är ett förbund som värnar 
freden och aktivt arbetar mot ökad militarisering.   
 
 


